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ZAWIADOMIENIE  

o udzieleniu wyjaśnień  

 Zamawiający – Powiat Zielonogórski, ul. Podgórna 5, niniejszym informuje, zgodnie  

z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, że w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia – nr referencyjny: OR.273.5.2020 – prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa komputerów stacjonarnych, serwerów, monitorów, 

laptopów, głośników do komputerów, urządzeń wielofunkcyjnych laserowych, tablic 

interaktywnych, drukarek 3D, pakietów biurowych, edytorów grafiki, programów do backupu 

danych oraz kontroli rodzicielskiej, projektorów multimedialnych oraz wizualizerów na rzecz 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sulechowie””, wniesiono następujące 

pytania: 

 
Pytanie nr 1: 

„Pracownia kształcenia zawodowego w zawodzie technik programista – poz. 1 –  Komputer 
stacjonarny 
Czy Zamawiający dopuści płytę główną bez złącza PCI a w zamian wyposażoną w złącze PCIe? Złącza 
PCI są już przestarzałe, jest bardzo mało płyt głównych z tym złączem i nie ma już nowych kart na pod 
ten interfejs.” 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.  

 
Pytanie nr 2: 
„Pracownia kształcenia zawodowego w zawodzie technik programista – poz. 4 – Laptop 
oraz Pozostałe pracownie – poz. 4 – Laptop 
Z uwagi na fakt iż czytnik linii papilarnych jest niepotrzebny uczniom, czy Zamawiający dopuści model 
laptopa bez wbudowanego czytnika linii papilarnych? Jeżeli nie, czy wówczas Zamawiający dopuści 
czytnik linii na USB?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 3 
„Pracownia kształcenia zawodowego w zawodzie technik programista – poz. 6  - Tablica interaktywna 
w zestawie z projektorem krótkoogniskowym 
Czy Zamawiający posiada własne uchwyty do projektorów czy mają zostać doliczone do oferty?” 
Odpowiedź: Uchwyty do projektorów mają zostać doliczone do oferty. 
 
Pytanie nr 4: 
Pozostałe pracownie - wyposażenie w sprzęt elektroniczny – poz. 5 -  Projektor 
Ze względu na fakt, iż specyfikację spełnia obecnie tylko jeden model projektora, czy Zamawiający 
dopuści model o mocy lampy 225 W? Oczywiście moc lampy nie musi odzwierciedlać rzeczywistej 
jasności projektora (dużo zależy od samej jego konstrukcji).  
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 
        Z poważaniem: 

        STAROSTA 

     Krzysztof Romankiewicz 

         (podpis na oryginale) 


